
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:22 Bøllegård Allé First Responder First Responder 

10:24 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:56 Aksel Møllers Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:37 Borgergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:07 Frederikssundsvej Færdselsuheld Tre biler impliceret i et færdselsuheld, heraf mindre materiel skade. Assisteret ambulancetjene-
sten med sikring af skadestedet. Overdraget skadestedet til politiet.  

14:11 Sagasvej / Grundtvigs-
vej 

Serviceopgave Efterspænding af bundprop på en brandhane.  

15:15 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet der ikke var tale om en aktiveret brandalarm, men i stedet en tyverialarm. Intet 
for beredskabet.  

15:46 Vejlands Allé Færdselsuheld Oprydning af tidligere færdselsuheld. Overdraget skadestedet til politiet.  

15:55 Brøndby Møllevej Færdselsuheld En bil og bus impliceret i et færdselsuheld. Større materiel skade, samt personskade. En person 
overdraget til ambulancetjenesten. Foretaget oprydning og sikring af skadestedet og efterføl-
gende overdraget til politiet. 

19:27 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet to detektorer var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:56 Leifsgade First Responder First Responder 

20:16 Oliebladsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:04 Marmorvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

21:22 Edel Sauntes Allé Ild i container Ild i affaldsspand, slukket med en vandslukker.  

23:34 Engvej Bygningsbrand Brand i en biopejs, der ikke kunne kontrolleres. Slukket med et brandtæppe.  

00:24 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

01:19 Halmtorvet Eftersyn Melding om brand i et busskur. Intet fundet på skadestedet.  

07:41 Robert Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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